来宾市兴宾区2019年公开招聘特岗教师

面试公告
根据广西壮族自治区教育厅、党委编办、财政厅、人社厅《关于做好2019年特岗教师招聘工作的通知》（桂教特岗〔2019〕1号）有关规定，结合工作实际，现将来宾市兴宾区2019年特岗教师公开招聘面试的有关事项公告如下：
面试资格复审

（一）复审时间

2019年7月10、11日，上午9:00-12:00，下午3:00-5:30。
（二）复审对象

已在广西特岗教师招聘网报考来宾市兴宾区农村中小学教师岗位并通过网上资格审查的人员。

（三）复审材料

参审人员需提供以下各证件的原件及复印件：报名登记表、身份证、毕业证、学位证、教师资格证（非2019年应届毕业生提供）、就读学校出具所学专业为师范教育类证明（专科学历考生提供）及其他个人求职材料，2019年应届毕业生尚未领到毕业证、学位证的可用就读学校出具的《毕业生就业推荐表》代替。复印件材料按顺序整理成册，用纸质档案袋装好，档案袋封面注明考生姓名、报考岗位、联系电话、档案袋内装复印材料名称及份数。凡通过资格复审的由兴宾区教育体育局出具面试资格确认书。复审不合格者，取消面试资格。

 （四）复审地点

来宾市第六中学（来宾市政和路北178号）。乘坐12路公交车的在来宾市大剧院站下车，再沿政和路往北行走约200米；乘坐11路、15路、19路、36、39路公交车的到市政府站下车，再沿政和路往北行走约500米即到。

二、面试时间、地点

（一）面试时间

2019年7月13日。上午8:00考生开始进行面试顺序抽签，8:20开始面试。

面试地点

来宾市第六中学。

四、面试形式

面试采取结构化的方式进行。面试时间共12分钟，其中审题时间3分钟，答题时间9分钟。
五、考生注意事项

（一）面试当天，参加面试的考生须携带《面试资格确认书》、身份证原件于规定时间前到达考点、候考室，经工作人员验证无误后，只携带身份证进入候考室参加面试顺序抽签，考生按抽签序号依序参加面试。凡未在8:00前进入考点或8:15前未到达指定候考室的考生，均按自动放弃面试资格、面试成绩作零分处理。对须带证件携带不齐或证件不符的，取消面试资格。

（二）面试不收取考生的任何费用。考生交通、食宿自行安排，费用自理。

咨询电话：兴宾区教育体育局人事股4228091、4228092。

                             来宾市兴宾区教育体育局

2019年6月26日